
 

UCHWAŁA NR XLII/359/22 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z hali sportowej  przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Dekerta w Bledzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Bledzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z hali sportowej  przy Szkole Podstawowej im. Jana Dekerta 

w Bledzewie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/43/11 Rady Gminy Bledzew  z dnia  28 kwietnia 2011 r. . w sprawie 

regulaminu korzystania  z hali sportowej w Bledzewie oraz Uchwała Nr VII/47/19 Rady Gminy Bledzew z dnia 

21 maja 2019 r. w sprawie zmiany VIII/43/11 Rady Gminy Bledzew  z dnia  28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

regulaminu korzystania  z hali sportowej w Bledzewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Bledzew 

Tadeusz Przybyłka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 86



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/359/22 

                                                                                              Rady Gminy Bledzew z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Regulamin  

korzystania z hali sportowej  przy Szkole Podstawowej  

im. Jana Dekerta w Bledzewie 

§ 1. 1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) hali sportowej - należy przez to rozumieć halę sportową przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Dekerta w Bledzewie; 

2) zarządzeniu Wójta Gminy Bledzew  - należy przez to rozumieć zarządzenie Wójta Gminy 

Bledzew  w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z hali sportowej; 

3) grupie zorganizowanej - należy przez to rozumieć co najmniej dwie osoby  nie więcej niż 

trzydzieści osób; 

4) podmiotach - należy przez to rozumieć osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki 

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 

 

2. Przed wejściem na halę sportową każdy ma obowiązek zaznajomić się z treścią niniejszego 

regulaminu. 

§ 2. 1. Dopuszcza się odpłatne udostępnianie hali sportowej, w godzinach od 16:00 do 20:00 

od poniedziałku do piątku.  

2. Dopuszcza się odpłatne udostępnianie hali sportowej poza dniami i godzinami ustalonymi 

w ust. 1 jeżeli nie koliduje to z organizacją pracy Szkoły Podstawowej im. Jana Dekerta w 

Bledzewie. 

3. Wniosek o udostępnienie hali sportowej składa się do  Administratora hali – Dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Jana Dekerta w Bledzewie. 

4. Opłatę za korzystanie z hali sportowej uiszcza się przed rozpoczęciem korzystania z hali w 

sposób ustalony z Administratorem hali. 

5. Osoba dokonująca rezerwacji terminu udostępnienia hali sportowej, zobowiązana jest do 

poinformowania Administratora hali  o jej  odwołaniu z co najmniej jednodniowym  

terminem.  

6. Odwołanie terminu  udostępnienia hali sportowej nie zwalnia z obowiązku uiszczenia 

opłaty za udostepnienie. 

7. Dopuszcza się odwołanie udostepnienia  hali w przypadkach, w których jest to niezbędne 

do prowadzenia zadań wynikających potrzeb Szkoły. W takim przypadku opłata podlega 

zwrotowi. 

8. Wysokość opłat  za korzystanie z hali sportowej, a także warunki przyznania ulg i zwolnień 

od tych opłat określa zarządzenie Wójta Gminy Bledzew. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 86



§ 3. Grupy zorganizowane wskazują opiekuna grupy, który zobowiązany jest podać swoje 

imię i nazwisko oraz wskazać numer telefonu do kontaktu. 

 

 

 

§ 4.  W wypadku wyrażenia zainteresowania udostępnieniem hali sportowej w tym samym 

terminie przez kilka podmiotów,  hala udostępniana jest  podmiotowi, który pierwszy uiścił 

wymaganą opłatę.  

 

§ 5. Obowiązkiem osób korzystających z hali sportowej jest: 

1) pozostawienie okryć zewnętrznych oraz obuwia w szatni; 

2) używanie stroju sportowego, a w szczególności odpowiedniego obuwia sportowego 

(czystego, z jasną podeszwą nie pozostawiającego podczas używania zabrudzeń i rys); 

3) przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z urządzeń sportowych oraz 

niezwłocznego informowania Administratora hali o uszkodzeniach oraz niesprawności 

sprzętu; 

4) podporządkowywania się do zaleceń i poleceń osób prowadzących zajęcia sportowe, 

opiekunów grup oraz pracowników odpowiedzialnych za utrzymanie porządku w hali 

sportowej; 

5) dbania o powierzony sprzęt sportowy oraz utrzymywania porządku; 

6) utrzymania czystości i porządku na terenie hali sportowej, szatni i pomieszczeń 

sanitarnych. 

 

§ 6. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających 

miejsce na terenie hali sportowej należy poinformować odpowiednio: 

1) pogotowie ratunkowe; 

2) straż pożarną; 

3) policję; 

4) Administratora hali. 

§ 7.1. Na hali sportowej zabrania się wnoszenia: 

a) napojów alkoholowych, 

b) środków odurzających lub substancji psychotropowych, bądź innych substancji 

upośledzających funkcje fizyczne lub psychiczne organizmu, 

c) wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, środków 

pirotechnicznych, materiałów stwarzających zagrożenie pożarowe. 

2. W hali sportowej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a) spożywania alkoholu, zażywania narkotyków i środków odurzających oraz palenia 

tytoniu, 

b) samodzielnego regulowania urządzeń stanowiących elementy systemu CO, wentylacji, 

oświetlenia, 

c) korzystania z uszkodzonego sprzętu i wyposażenia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 86



d) wieszania się na obręczach koszy, 

e) przesuwania sprzętu sportowego po podłodze (sprzęt należy przenosić), 

 

§ 8. Za bezpieczeństwo uczniów i osób niepełnoletnich oraz przestrzeganie niniejszego 

Regulaminu odpowiedzialni są prowadzący zajęcia, opiekunowie oraz organizatorzy 

zawodów sportowych i innych imprez. 

§ 9. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu, nie 

stosujące się do zaleceń pracowników Administratora  hali, mogą być usuwane przez nich z 

hali sportowej . 

 

§ 10. 1. Skargi, wnioski, uszkodzenia urządzeń oraz nieprawidłowości ich działania należy 

zgłaszać do Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Dekerta w Bledzewie, ul. Szkolna 9, tel. 

+48 95 742 9920, email: spbledzew@wp.pl. 

2. Administratorem hali sportowej jest Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Dekerta w 

Bledzewie, ul. Szkolna 9, tel. +48 95 742 9920, email: spbledzew@wp.pl. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 86

mailto:spbledzew@wp.pl

		2023-01-10T14:23:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




